
UCHWAŁA NR X/79/24 
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 
w zakresie współpracy przy wnioskowaniu o dofinansowanie i realizacji 
projektu w ramach Polsko - Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 

Na podstawie art. 7 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
poz. 1572)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 
Bielsk Podlaski w zakresie współpracy przy wnioskowaniu o dofinansowanie 
i realizacji projektu w ramach Polsko - Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast 
dofinansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej dla 
wybranych Państw Członkowskich Unii Europejskiej w celu zmniejszenia różnic 
społeczno - gospodarczych w obrębie Unii Europejskiej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jarosław Borowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CAD9DBDD-D8B3-42BF-B6B6-05B093FDAFD6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/79/24 RADY MIASTA BIELSK PODLASKI z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


